
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
 

ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ СОВЕТА ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 26 марта 2025 года № 2 

 

Об отчете о деятельности  

Контрольно-счетной комиссии  

Губкинского городского округа  

за 2024 год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года  

№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований», Уставом Губкинского городского округа Белгородской 

области и Положением о контрольно-счётной комиссии Губкинского 

городского округа Совет депутатов  

 

р е ш и л : 

 

Отчёт о деятельности Контрольно-счётной комиссии Губкинского 

городского округа за 2024 год принять к сведению. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Г.И. Колесникова 
 


